Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

EDITAL DE CANCELAMENTO N.º 01/2022, de 30 de agosto de 2022.

Cancela Sessão Extraordinária convocada para os dias

30 e 31 de agosto de 2022, às 16h, para discussão e

votação do Projeto de Lei n° 47/2022.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no inciso II

do art. 39, do Regimento Interno, resolve tornar público o presente Edital dispondo

sobre o CANCELAMENTO das Sessões Extraordinárias dos dias 30 e 31 de agosto de

2022, às 16 horas, convocadas nos termos do Edital de Convocação n° 08/2022, de 26

de agosto de 2022. A mátria pautada para as Sessões Extraordinárias (Projeto de Lei n°

47/2022), fica retirada da pauta de votação até posterior deliberação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, em 30 de agosto de 2022.

CLEUDES APARECIDA PAVAN DOS SANTOS

Presidente